Nr.89001/C

P 80 EEX

C AT A L O G O P E 2 2 1 - S5 P ARE P A R T S L I & 1 NR.S?UO?J‘C
> ELETTEOFOHMPA P&EC EE X MOKOFAGSE Ceod.: PF-319 <<
Pos. DEHOMIHAZ IONE DESCRIPTION MATERIALE MATERIAL Nr.Pz.
1 |Base Base Fe Iron 7 1
2 |Motore Monofase Single Phase Motor - - 1
3 [Giunto d.14 Coupling d.14 Ghisa Cast iron 1
4 {Anello elastico Rubber circlip Plastica Plastic 1
5 |Rondella 6x18x2 Washer 6x18x2 R&Q R4O 2
6 [Vite TE M&x16 Screw TE Méx16 Acciaio zincato [Galvanized steel 2
7 |Rete di protezione Wire net protection Fe Iren 1
8 {Grano M&x10 M6x10 Grub-screw Acciaio 12.9 Steel 12.9 2
9 |Giunto d.20 Coupling d.20 Ghisa Cast iron 1
10 {Pompa P8O PBO Pump 2 z 1
11 (Vite TE M8x25 Screw TE M8x25 Acciailo zincate {Galvanized steel 8
12 JRondella 9x24x2 Hasher 9x24x2 R40O R40 1
13 |Dadi HM8x8 {Hut M8x8 Acciaio rincate |[Galvanized steel 8-
14 |padi M6xXS Hut M&xS Acciafo zincato |Galvanized steel 2

>> VARITANTI

"ELETTROPOMPA PBO

EEX TRIF

ASE cCo

d.: PF-317 =<

Motore Trifase Ly ®

Three Phase Motor




